A
B
AFFIDABILE
La sua efficacia è testimoniata dai 35 anni di utilizzo nell'edilizia in legno.
Disponibile in cartuccia da 400 ml per utilizzi pratici e veloci, nei formati
da 3 litri e 5 litri per giunzioni di volume maggiore.
PERFORMANTE
Adesivo epossidico bicomponente ad elevate prestazioni. Permette di

Utilizzabile per la ricostruzione della materia
lignea in combinazione con barre metalliche
e altri materiali.
GIUNZIONI PER TRAVI  |  XEPOX  |  137
M
M
CODICI E DIMENSIONI
Adesivo epossidico bicomponente fluido per impieghi strutturali, applicabile per iniezioni in fori ed in fresate previa sigilla-
tura delle fughe. Ideale per la solidarizzazione al legno dei connettori piegati (sistema Turrini-Piazza) nei solai collaboranti in
legno-calcestruzzo, su travi sia nuove che esistenti; interspazio tra il metallo ed il legno di circa 2 mm o superiore. Colabile
e iniettabile (con cartuccia).
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXF400(1) F - fluido 400 cartuccia 1
XEPOXF3000 F - fluido A + B = 3000 fustini 1
XEPOXF5000 F - fluido A + B = 5000 fustini 1
(1) 1 beccuccio miscelatore STINGXP incluso per ogni cartuccia di XEPOXF400
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1A; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; STOT
RE 2; Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1A.
XEPOX F - fluido
Adesivo epossidico bicomponente a bassissima viscosità ed elevato potere bagnante per rinforzi strutturali in fibra di carbo-
nio o vetro. Utile per la protezione di lamiere sabbiate SA2,5/SA3 (ISO 8501) e per la costruzione di inserti FRP (Fiber Reinfor-
ced Polymers). Applicabile a rullo, a spruzzo e a pennello.
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXP3000 P - primer A + B = 3000 fustini 1
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye
Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX P - primer
Adesivo epossidico bicomponente per impieghi strutturali, molto fluido, applicabile per colatura in fori verticali molto pro-
fondi e per giunti con inserti a scomparsa in fresate molto estese, oppure con interspazi molto esigui (1 mm o superiori),
sempre previa accuratissima sigillatura delle fughe. Colabile e iniettabile.
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXL3000 L - liquido A + B = 3000 fustini 1
XEPOXL5000 L - liquido A + B = 5000 fustini 1
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; STOT
RE 2; Skin Corr. 1B; Eye Dam. 1; Skin Sens. 1.
XEPOX L - liquido
Adesivo epossidico bicomponente tixotropico (denso) per impieghi strutturali, applicabile per iniezioni soprattutto in fori
orizzontali o verticali nelle travi in legno lamellare, legno massiccio, nelle murature e nel calcestruzzo armato.
Iniettabile (con cartuccia).
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
[ml]
XEPOXD400(1) D - denso 400 cartuccia 1
(1) 1 beccuccio miscelatore STINGXP incluso per ogni cartuccia di XEPOXD400
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Repr. 1B; Acute Tox. 4; Skin Corr. 1B; Eye
Dam. 1; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 3.
XEPOX D - denso
Adesivo epossidico bicomponente gel per impieghi strutturali, applicabile a spatola anche su superfici verticali e nella forma-
zione di spessori consistenti o irregolari. Idoneo per sovrapposizioni lignee molto estese e all’incollaggio di rinforzi strutturali
con fibre di vetro o carbonio e per placcaggi (riporti) in legno o metallo. Spatolabile.
CODICE descrizione contenuto confezione pz.
A
B
[ml]
XEPOXG3000 G-gel A + B = 3000 fustini 1
Classificazione componente A: Eye Irrit. 2; Skin Irrit. 2; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 2; Classificazione componente B: Acute Tox. 4; Skin Corr. 1A; Eye Dam. 1;
STOT SE 3; Skin Sens. 1; Aquatic Chronic 4.
XEPOX G - gel
138  |  XEPOX  |  GIUNZIONI PER TRAVI